# 個人情報及び肖像権の取扱い



## 1. 参加申込書に記載された学校名、学年、参加者氏名の取り扱い

- 予選通過者は、決勝プログラム等に掲載されます。
- 競技会場内でアナウンス等により紹介されることがあります。
- 競技会場内外の掲示板等に掲載されることがあります。
- 認められた報道機関等により、新聞・雑誌及び関連ホームページ等で公開される ことがあります。
- 大会プログラム掲載の個人情報とともに、実行委員会が作成する大会報告書(以下「報告書」という。)等に掲載されます。
- 優勝及び上位入賞結果(記録)等は、次年度以降の大会プログラムに掲載される ことがあります。

#### 2. 肖像権に関する取り扱い

- 認められた報道機関等が撮影した写真が、新聞・雑誌・報告書及び関連ホームページ等で公開されることがあります。
- 講習会、大会予選を含め、実行委員会が撮影した写真等が報告書及び関連ホームページ等で公開されることがあります。

### 3. 実行委員会としての取扱い

- 参加申込書に記載された、学校名、学年、参加者氏名その他の個人情報は、実行 委員会の連絡以外には用いません。
- 「個人情報及び肖像権の取扱い」に関して、ご質問、もしくは承諾いただけない 参加者の方は、実行委員会事務局までご連絡下さい。

#### 【連絡先 ・ 問合せ先】

きのくにロボットフェスティバル2012実行委員会 第6回きのくに学生ロボットコンテスト事務局

(和歌山工業高等専門学校総務課)

TEL 0738-29-8205 • 8212 FAX 0738-29-8216